
 

Se nyt kanaliseret Budskab om healing fra Ignatius nederst i nyhedsbrevet! 

 

Ignatius' 500 år gamle logo. Kan ses i Ignatius-kirken i Manresa 
  

Åbne Healingsdage - nye datoer, nyt sted 

2. og 3. april, Store Kannikestræde 19 1.sal, Kbh. 
onsdag 10.00 - 17.15, torsdag 10.00 – 16.30 

Fredsmeditation onsdag kl. 17.30 -18.00 (frivilligt) 
    Du kan have glæde af at deltage i Healingsdagene, hvis du: 

·        Ønsker at fordybe din spirituelle proces 
·        Ønsker hjælp til indre følelsesmæssig smerte og fastlåsthed 
·        Er udfordret på helbredet 
·        Ønsker at åbne hjertet på et dybere plan 



·        Ønsker at få en dybere Spirituel kontakt 
·        Ønsker en bedre kontakt til formålet med dit liv 

    På de Åbne Healingsdage skaber vi sammen med de åndelige hjælpere et healende rum. Der åbnes 
ind til dybden i eksistensen, hvor der er basis for den enkelte deltagers dialog med dybere lag i sig selv 
og det åndelige rum. I dette rum kan Kærlighedens Healende Kraft komme ind i krop, sind og sjæl for 
at hjælpe. Kærlighedens Kraft kan ændre hårdhed, modstand, angst og mindreværd til blidhed, 
åbenhed, glæde og nærvær 
    Dagene ledes af Eva Høffding, som to gange dagligt vil kanalisere og formidle budskaber og 
vejledning fra Sct. Ignatius. Op til Healingsdagene, og efter du har tilmeldt dig, beder vi dig skriftligt 
sende et spørgsmål, som du ønsker at stille til Ignatius på: mail@ignatiushr.dk Det vil være godt, hvis 
du skriver nogle linjer om baggrunden for dit spørgsmål. Der vil blive udtrukket et antal spørgsmål, 
som Ignatius vil svare på eller kommenterer ind i. 
    Vi kan ikke love, at alle som sender spørgsmål vil blive udtrukket, men til gengæld ved vi af erfaring, 
at du vil kunne få meget ud af at lytte til andres spørgsmål og svar. Du vil kunne opleve, at det er som 
om svaret eller kommentaren bliver givet til dig personligt, selvom det måske er stillet af en anden. 
    Vi vil sidde i Healingsmeditationer to gange dagligt, hvor vi inviterer de Guddommelige Hjælpere til at 
heale ind i de områder, hver enkelt deltager kommer med. Desuden vil der være mulighed for at få 
Spirituel Operation, hvis du kan holde en uge fri bagefter. 
      Læs mere om Healingsmeditation her – om Spirituel Operation her. 
      Der forventes deltagelse både onsdag og torsdag. Pris 1.700 kr. for begge dage 
      Tilmelding til Healingsdagene her 
  

 

Kanaliseret Budskab fra Ignatius 
    Healing er åbningen til Gud. Når healing sker i jer, er det Guds nåde, der rører sig i jer på en meget 
konkret måde. Og I bliver rørt ved, helt ind i essensen af, hvem I er. I responderer på Gud fra jeres 
inderste essens, som også er guddommelig. På denne måde opstår der en guddommelig cirkulation. 
Dette er healing, mine kære elskede venner, dette er healing. Nogle gange har det også en indvirkning 
på jeres fysiske krop og bestemt på jeres sind og jeres sjæl. 

https://ignatiushr.dk/da/healingsmeditation/
https://ignatiushr.dk/da/spirituel-operation/
https://system.easypractice.net/event/bne-healingsdage-hellerup-e2393


   Healing er også en form for bøn, hvor I kommunikerer med Gud – måske uden ord – men i en dyb 
samhørighed, der i virkeligheden er Enhed. I og Gud er ét. I kan være bevidst om dette, afhængigt af 
hvor I er med jer selv. Men uanset om I er bevidst om det eller ej, sker det alligevel. 
    I vil mærke effekten på forskellige måder. Healing opretholder jer. Healingens kraft støtter jer. 
Healingens kraft hjælper jer med at bevæge jer dybere ind i jeres liv – ind i jeres livs dybde, hvor 
Velsignelsernes Lys venter på jer. Dette skyldes, at healing er rodfæstet i kærlighed – Guds kærlighed – 
Kristi kærlighed. 
    Derfor er det så vigtigt, at I søger at åbne jeres elskede hjerter dybere og dybere. Dette bør være et 
konstant mål for jer, mine kære elskede venner. På denne måde vil I opleve den dybeste og mest 
betydningsfulde virkelighed, der findes – nemlig Kærlighed. Guds Kærlighed – Kristi Kærlighed. 
  

Amen 
  

  
Vores postadresse er: Ignatius Healing og Retræte Palsgårdsvej 10 B, 8766 Nørre Snede Telefon: 30 30 61 42 
Afmeld nyhedsbrev ved at returnere nyhedsbrevet til: tove@ignatiushr.dk 

 


